大渡口区职称改革办公室

关于拟确认喻文昌等 10名同志专业技术职

务任职资格的公示

各有关单位：

现将拟确认喻文昌等 10名同志专业技术职务任职资格

信息予以公示（名单附后）。公示时间为 3个工作日（从

2022年 1月 18日起至 2022年 1月 20日止）。

受理情况反映的部门：

大渡口区职称改革办公室联系人：谭静娴

联系电话：68902163

联系地址：区人力社保局 318室（松青路 76号阳光花

园二期）

邮政编码：400084

大渡口区职称改革办公室

2022年 1月 17日

关于拟确认喻文昌等 10名同志专业技术职

务任职资格的公示

序号 姓名 单位 专业
拟确认资

格

1 喻文昌 重庆市第三十七中学校 地理 二级教师

2 田雪燕 重庆市大渡口区跳磴小学校 语文 二级教师

3 黄曦莹 大渡口区跳磴幼儿园 学前教育 二级教师

4 黄春升 重庆太可环保科技有限公司 港口航道与海岸工程 助理工程师

5 谭月华 重庆伏牛溪新城建设开发有限责任公司 建筑施工 助理工程师

6 张 懿 重庆伏牛溪新城建设开发有限责任公司 土木工程 工程师

7 刘 鑫 海迈工程设计集团有限公司 结构设计 助理工程师

8 周建林 重庆佳兴环保工程有限公司 机电 助理工程师

9 廖其国 重庆小南海水泥厂 建筑材料 助理工程师

10 夏来源 重庆元隆装饰设计工程有限公司 结构 工程师